

Conjux Holding ApS
Varnæsvej 62, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 40 06 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Kim Lange
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conjux Holding ApS Varnæsvej 62 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 39 40 06 85
	Stiftet: 8. marts 2018
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Kim Lange
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er jord forarbejdning samt at fungere som holdingselskab for helt eller delvistejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.470.485 kr. mod 996.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.896.244 kr. mod 1.226.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.470.485	996.000
Indtægter af kapitalinteresser	3.000.000	400.000
Andre finansielle indtægter	73.169	67.912
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-111.736</u>	<u>-4.065</u>
Resultat før skat	5.431.918	1.459.847
3 Skat af årets resultat	<u>-535.674</u>	<u>-233.558</u>
Årets resultat	<u>4.896.244</u>	<u>1.226.289</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	113.000
Overføres til overført resultat	<u>896.244</u>	<u>1.113.289</u>
Disponeret i alt	<u>4.896.244</u>	<u>1.226.289</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.848	193.374
Andre tilgodehavender	<u>2.220.255</u>	<u>972.740</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.372.103</u>	<u>1.166.114</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>876.906</u>	<u>169.456</u>
Værdipapirer i alt	<u>876.906</u>	<u>169.456</u>
Likvide beholdninger	<u>3.335.223</u>	<u>486.589</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.584.232</u>	<u>1.822.159</u>
Aktiver i alt	<u>6.684.232</u>	<u>1.922.159</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.469.484	1.573.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	113.000
Egenkapital i alt	<u>6.519.484</u>	<u>1.736.240</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	33.464	33.442
Anden gæld	131.284	152.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.748</u>	<u>185.919</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>164.748</u>	<u>185.919</u>
Passiver i alt	<u>6.684.232</u>	<u>1.922.159</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	459.951	110.600	620.551
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.113.289	113.000	1.226.289
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.573.240	113.000	1.736.240
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	896.244	4.000.000	4.896.244
	50.000	2.469.484	4.000.000	6.519.484

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	876.906
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-32.628
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	111.736	4.065
	<u>111.736</u>	<u>4.065</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	535.018	233.442
Regulering af tidligere års skat	656	116
	<u>535.674</u>	<u>233.558</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution, t.kr. 500, for Nordic Waste A/S' engagement med Sparekassen Danmark.